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Duygular ilişkilerin temel yapı taşlarıdır. Duygularla hisseder, 
duygularla yaşarız. Duygular bazen en büyük gücümüz olurken 
bazen de kolay yönlendirilen yanımız olabilir.  Duygular üzerin-
den kontrol kurma ya da yönlendirme söz konusu ise orada duy-
gusal manipülasyondan bahsedebiliriz. 
İlişkilerde onaylanma ve sevilme ihtiyacımız, bağlanma stilleri-

nin etkisi özellikle kaygılı bağlanma stiline sahipsek, çocukluk de-
neyimlerinden edindiğimiz koşullu sevgi anlayışı, kendi sınırları-
mızı tanıyamama, hayır diyememe gibi nedenler bizi duygusal 
manipülasyona açık hale getirebilir.  

Duygusal manipülasyonu fark etmek zaman alabilir, hatta ba-
zen ilişki bittikten sonra fark edilebilir. Duygusal manipülasyon 
türlerini incelersek manipülatif davranışları daha kolay fark edebi-
liriz. 

Sessizlikle Cezalandırma (Stonewalling): İlişkilerde ya-
şanan bir olaydan sonra duygusal uzaklık kurma, küsme davranı-
şı görülür. Bu şekilde cezalandırma ile partneri kontrol altında tut-
mak amaçlanır. Bu şekilde olumsuz duygular yaratılarak partnere 
geri adım attırılır.  

Suçluluk Duygusu Yaratma: Bir davranıştan dolayı sürekli 
suçlu hissettirmek için yapılan bir manipülasyondur. Genellikle 
“fedakârlık” ya da “hayal kırıklığı” üzerinden işler. Burada amaç 
karşıdaki kişinin sınırlarını yumuşatarak kontrol etmektir.  

Gerçekliği Çarpıtma (Gaslighting): Bu manipülasyon tü-
ründe, kişinin algılarını, hafızasını veya duygularını sorgulamasına 
neden olacak şekilde sürekli inkâr, küçümseme ve çarpıtma yapıl-
ması gözlenir. Böylece partnerin kendine güvenini sarsmak ve 
kontrolü ele almak amaçlanır. “Ben öyle bir şey demedim”, Yine 
Uydurma” gibi cümleler sık kullanılır.  

Koşullu Sevgi: Burada sevgiyle tehdit edilme gözlenir. Kişi 
sevgisini, ilgisini veya yakınlığını bir şartla sunar. İstediğini yaptır-
mak için duygusal bağlılığı kullanma söz konusudur. “Beni mem-
nun edersen sevilirsin” mesajı hissedilir.  

Fedakarlıkla Borçlandırma: Partner, yaptığı fedakarlıkları 
sürekli hatırlatarak karşısındakini borçlu ve minnettar hissetmesini 
sağlar. Bunların karşılığında sürekli “verme” bekler. Amaç yine 
kontrol etmek.  

Dolaylı Öfke (Pasif Agresyon): İlişkideki memnuniyetsizlik 
ve öfke gibi duygular doğrudan ifade edilmek yerine alay etme, 
imalar ve unutma gibi yollarla ifade edilir. Yüzleşmeden kaçarak 
karşı tarafı cezalandırma amaçlanır. “Tabi gidebilirsin, senin için 
başka şeyler daha önemli zaten.” gibi cümleler sık kullanılır.  

Kıyas Üzerinden Değersizleştirme: Partneri başkalarıyla 
kıyaslayarak yetersiz, eksik veya başarısız hissettirme gözlenir. 
Amaç kişinin özsaygısını zedeleyerek kontrol altına almaktır.  

Sahiplenme ve Kıskançlık Maskesiyle Kısıtlama: Sevgi 
göstergesi olarak aşırı sahiplenerek partnerin hayatını kısıtlama ve 
bireyselliği bastırma gözlenir. Kişiyi izole ederek kontrol etme 
amaçlanır.  

Duygusal manipülasyon her zaman bağırma gibi görünür de-
ğildir. Bazen sessizce susarak, bazen “sadece seni düşünüyorum” 
diyerek yapılır. Sevgi denen şey bizi sıkıştırmamalı. Aksine huzur 
vermeli. Korkutularak yönetilen şey sevgi ve ilgi olamaz.  

Duygularımız bizim pusulamızdır. Başkasının ellerinde kontrol 
edildiğinde yönümüzü başkaları belirler. 

DUYGUSAL MANİPÜLASYON

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
TBMM’ye sunduğu iki ayrı so-
ru önergesiyle, Sağlık Bakanlı-
ğı’na bağlı 182 Çağrı Merkezi 
çalışanlarının yaşadığı hak ka-
yıplarını gündeme taşıdı. Yak-
laşık 2 bin 500 çalışanın, taşe-
ron firmanın değişmesiyle bir-
likte kıdem tazminatlarını ala-
madan yeni firmaya devredil-
mesi, Ediz Ün’ün hem Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu’na 
hem de Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan’a 
yönelttiği sorularla Meclis'e ta-
şındı. 

 
‘İŞÇİLERİN KIDEM TAZMİ-

NATI YOK SAYILDI’ 
Soru önergelerinde, 182 

çalışanlarının yeni taşeron fir-
ma ile yapılan sözleşmelerde 
işsiz kalma korkusuyla baskı al-
tında bırakıldığı belirtildi. Geç-
miş hakları tanınmadan yeni 
firmada sıfırdan çalışmaya zor-
lanan işçilerin SGK çıkış kodla-
rının “34 – İşveren feshi” ola-
rak girildiği ve bu nedenle kı-
dem tazminatlarını da alama-
dıkları ifade edildi. 

 
 ‘NEDEN HAKLARI KO-

RUYACAK ŞART KOYMADI-
NIZ?’ 

Milletvekili Ediz Ün’ün yö-
nelttiği sorular arasında şunlar 

dikkat çekti: 
Yeni firma ile anlaşma yapı-

lırken, işçilerin haklarını koru-
yacak hükümler neden sözleş-
meye dâhil edilmedi? 

Düşük ücretlerle ve güven-
cesiz koşullarda çalışan perso-
nelden kaliteli hizmet sunması 
nasıl bekleniyor? 

Çalışanların kıdem tazmi-
natlarını alabilmesi için yürütü-
len bir çalışma var mı? 

182 çalışanlarının kamu 
kadrosuna geçirilmesi düşünü-
lüyor mu? 

 
‘EMEĞİN DEĞERİ YİTİRİ-

LİYOR, KRİZİN FATURASI İŞ-
ÇİYE KESİLİYOR’ 

Milletvekili Ediz Ün, yetersiz 
denetimlere dikkat çekerek, 
“Söz konusu önergeler, yalnız-

ca 182’deki durumu değil, son 
yıllarda emekçilerin karşı karşı-
ya kaldığı genel tabloyu da 
gözler önüne seriyor. Türki-
ye’de taşeronlaşma, güvence-
sizlik, düşük ücret politikaları 
ve yetersiz denetimler artık sis-
tematik bir hale gelmiş durum-
da. Çalışanlar hakları için mü-
cadele ederken, çözüm süreç-
leri çoğu zaman işveren lehine 
şekilleniyor. Ekonomik krizin 
derinleştiği, işsizliğin arttığı ve 
işçilerin her geçen gün daha da 
savunmasız bırakıldığı bu or-
tamda, kamu hizmeti veren 
personelin bile bu ölçüde mağ-
dur edilmesi, mevcut yönetim 
anlayışının emekçiden yana ol-
madığını bir kez daha ortaya 
koyuyor! İfadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

182 çalışanlarının mağduriyeti meclis gündeminde
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Ormanlar, çok yönlü işlev-
leriyle dünyanın en değerli do-
ğal kaynakları arasında yer al-
maktadır. Ancak bu kaynak, 
nüfus artışı, kentleşme ve sa-
nayileşme gibi beşerî etkenler 
nedeniyle ciddi bir baskı altın-
dadır.  

Günümüzde dünya kara 
alanlarının yaklaşık %25’i or-
manlarla kaplıdır. Oysa yakla-
şık 8 bin yıl önce bu oran 6 
milyar hektar düzeyindeyken, 
zamanla %50 oranında azala-
rak günümüzde 3 milyar hek-
tara kadar gerilemiştir.1  

18. yüzyıldaki Sanayi Dev-
rimi ile birlikte fosil yakıt kulla-
nımı artmış, kırsal alanlardan 
şehirlere göçler yaşanmış ve 
bu durum kentleşmeyi, orman 
tahribatını ve yanlış toprak 
kullanımını beraberinde getir-
miştir.  

Sonuç olarak, günümüzde 
küresel bir tehdit haline gelen 
"küresel iklim krizi" ortaya çık-
mıştır. Bu kriz, artan sıcaklık-
lar, aşırı hava olayları, kurak-
lık, orman yangınları ve deniz 
seviyesinin yükselmesi gibi be-
lirtilerle kendini göstermekte-
dir. İklim değişikliği, tarımsal 
üretimi, balıkçılığı, temiz su ve 
gıda güvenliğini de olumsuz et-
kilemektedir. Dolayısıyla dün-
yanın her yerinde hava koşul-
larının değişmesiyle ısınma, 
kuraklık, orman yangınları, 
seller ve fırtınalar gibi felaket-
leri daha sık ve şiddetli yaşanır 
hale getirmektedir.  

İklim krizi, sadece doğayı 
değil, insanların yaşamını da 
ciddi şekilde etkilemektedir. 
Öncelikle bu iklim krizinin an-
laşılır bir şekilde topluma iyi 
anlatılması, çözüm yollarında 
halkın katılımının sağlanması, 
daha doğrusu halkın bu konu-
da bilinçlendirilmesi gerek-
mektedir.  

Son yıllarda gerek ülkemiz-
de gerekse dünyanın dört bir 
köşesinde küresel iklim deği-
şikliğinin getirdiği olumsuzluk-
ların orman yangınlarının sıklı-
ğını ve şiddetini önemli ölçüde 

artırdığını göstermektedir.  
Türkiye’de gerçekleşen or-

man yangınlarını incelediği-
mizde 1937-2024 yılları ara-
sında 88 yıl içerisinde 
126.268 orman yangınının 
çıktığı ve 1.907.265 hektar 
(ha) alanın yandığı ve yangın 
başına 15.1 (ha) alanın yandı-
ğı görülmektedir. Bu veriler ışı-
ğında 88 yıl içinde yıllık ortala-
ma 1.435 yangının gerçekleş-
tiği ve 21.763 (ha) alanın yan-
dığını görmekteyiz.  

2015-2024 yılları arasında 
gerçekleşen orman yangınları-
nı incelediğimizde de 27.332 
yangının çıktığı 257.622 (ha) 
alanın yandığı görülmektedir. 
Bu veriler ışığında da son on 
yıllık süreçte ortalama yılda 
2.732 yangının çıkarak 
25.762 (ha) alanın yandığı be-
lirlenmiştir.2   

Bu verilerde göstermekte-
dir ki, son yıllarda yıllara göre 
yangın ortalamasının yükseldi-
ği ve buna paralel de yanan 
hektar alanın da genişlediği 
görülmektedir. 

Yangınlara sebebiyet veren 
nedenleri incelediğimizde de 
insanlarımızın ihmal ve dikkat-
sizliğinden kaynaklı, anız, çöp-
lük, avcılık, sigara, çoban ate-
şi, piknik vd. nedenlerden do-
layı çıkan yıllık yangın oranı-
nın % 29,5 olduğu görülmek-
tedir. Terör ve kundaklama 
%4,5 oranında yer alırken 
yangının çıkış nedeninin bilin-
meyen oranı ise % 47.4’dür.  

Türkiye’de çıkan büyük 
yangınları incelediğimizde de 
1945 yılında çıkan 1.169 yan-
gın sonucunda 165.307 hek-
tar alanın yandığı görülmekte-
dir. 2021 yıl en çok yangının 
gerçekleştiği yıldır. Toplam 
2.793 yangın çıkmış olup 
139.503 (ha) alan yanıp kül 
olmuştur.3   

Edirne’de de 2025 yılının 
Haziran ayında 15 gün içeri-
sinde gerçekleşen yangınlarda 
50 dekar (yaklaşık yedi futbol 
sahası büyüklüğü) buğday ekili 
alan yanarken4  13 Temmuz 

2025 günü Keşan'a bağlı Ka-
dıköy'ün Susamdere bölgesin-
de biçilmiş buğday tarlasında 
çıkan yangın rüzgarın etkisiyle 
ormana sıçramış 40 hektarlık 
alan zarar görmüştür.5  17 
Temmuz 2025 günü de Edir-
ne merkez Kurtuluş Mahallesi 
TOKİ mevkinde yer alan tarım 
arazisinde çıkan yangında da 
300 dekar tarım alanı zarar 
görmüştür.  

Aslında ormanlar bir ulu-
sun bir kentin akciğerleri olup 
kent halkının nefes aldığı, 
sosyal ve kültürel alanlar-
dır. Birer turizm merkezleridir. 
Tarım alanları da bir ülkenin 
gıda güvencesinin, eko-
nomik bağımsızlığının ve 
doğal kaynaklarının teme-
lidir. Bunları korumak ve gele-
cek kuşaklara aktarmak da biz 
vatandaşların da görevidir.  

Bu bağlamda bu konuda 
toplumu bilgilendirmek ve bi-
linçlendirme görevi de ilgili ka-
mu kurum ve kuruluşları ile si-
vil toplum kuruluşlarındadır.  

Türkiye Cumhuriyeti Tarım 
ve Orman Bakanlığı Orman 
Genel Müdürlüğü’nün “Türki-
ye İklime Dirençli Ormancılık 
Projesi” kapsamında yürüttü-
ğü Paydaş Katılım Planı ile il-
gili çalışmasında orman yan-
gınlarıyla ilgili yaptığı anket 
çalışmasında yer verdiği birinci 
soru da; Orman yangınları ile 
ilgili farkındalık oluşturma faa-
liyetlerini yeterli buluyor musu-
nuz? sorusuna şu yanıtlar alın-
mıştır;  

Cevapların % 34 hayır, % 
34’ü belki, %31’i evet, %1’de 
bir fikrim yoktur. Katılımcıların 
verdiği yanıtlar gösteriyor ki, 
konu ile ilgili halkımızda ge-
rekli farkındalık yaratılamamış-
tır.  

Ankette yer alan dördüncü 
soru;  “Koruma alanlarındaki 
(milli park, doğal park vb.) ba-
kım ve yangın önleme tedbir-
lerini yeterli buluyor musu-
nuz?”. Bu soruya yanıt veren 
katılımcıların %42’si hayır, 
%34’ü belki, %20’si evet 
%4’ü de bir fikrim yok yanıtı-
dır.6   

Yangınlar yalnızca orman-
larda değil, tarım alanlarında 
da hızla yayılmakta; ekolojik 
dengeyi bozmakta ve kırsal 
yerleşimler için ciddi risk oluş-
turmaktadır. Gözlemler, pek 
çok yangının doğrudan anız 
yakımından veya rüzgârla ye-
niden alevlenmesinden kay-
naklandığını göstermektedir. 

Edirne’de 44.405 hektar 
orman alanı bulunmaktadır.7  
Geçtiğimiz hafta Tekirdağ Şar-
köy’de başlayan yangının so-
nuçlarını hepimiz gördük. 
Edirne’de de özellikle anız ya-
kılması ya da başka nedenler-
den dolayı ciddi yangın tehli-
keleri yaşanmaktadır.  

Oysa Türkiye’de anız yak-
mak, 2872 sayılı Çevre Kanu-
nu gereğince açıkça yasaklan-

mıştır. Bu yasa kapsamında, 
anız yakanlara her dekar için 
idari para cezası uygulanmak-
ta ve bu ceza beş katına kadar 
artırılmaktadır. Buna rağmen, 
uygulamada denetimlerin ye-
tersizliği, delil yoksunluğu ve 
çiftçilerin bilgi eksikliği nede-
niyle cezaların etkinliği sınırlı 
kalmaktadır.  

Edirne’de son zamanlarda 
artan vakalar, bu konuda hem 
toplumsal farkındalığın artırıl-
ması hem de cezai yaptırımla-
rın kararlılıkla uygulanması ge-
rektiğini bir kez daha göster-
mektedir. 

Bu nedenle, orman yan-
gınlarının önlenmesi adına 
anız yakma başta olmak üzere 
diğer tehlikeler konusunda 
çiftçi ve halkımız bilinçlendiril-
meli, denetimler sıklaştırılmalı 
ve cezai yaptırımlar tavizsiz uy-
gulanmalıdır.  

Unutulmamalıdır ki, her 
önlenen yangın, doğanın ve 
insanların yaşam hakkının ko-
runması demektir. 
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ANIZ YAKMAK SADECE TOPRAĞI  
DEĞİL, GELECEĞİ DE YAKIYOR!

MUZAFFER ÇİLLİ vefat etti.  
Aysel Çilli’nin eşi, Gökhan Çilli’nin babası, merhum Mehmet 

Çilli, Cevat Çilli ve Nebahat Kitapkaldıran’ın kardeşi, çarşı es-
naflarından, 70 yaşındaki Muzaffer Çilli vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

 
İDRİS AYDIN vefat etti.  
Ayşe Aydın’ın eşi, Özer Aydın, Özcan Aydın, Özgür Aydın, 

Nur Jale İnal ve Nurgül Koç’un babaları, 77 yaşındaki İdris Ay-
dın vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Çallıdere Köy Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MUSTAFA UĞUR ÇETİNTAŞ vefat etti.  
Vildan Çetintaş’ın eşi, Çağla Yılmaz’ın ba-

bası, Deniz Yılmaz’ın kayınpederi, 52 yaşında-
ki Mustafa Uğur Çetintaş vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Toki Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
EMRULLAH TUNCA vefat etti.  
Hamzabeyli Köy sakinlerinden Mehmet Tunca, Recebiye Al-

tınbaş ve Reyhan Candan’ın babaları, Ömer Candan’ın kayın-
pederi, hacı 94 yaşındaki Emrullah Tunca vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Hamzabeyli Köy Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
EMİNE ÖZTÜRK vefat etti.  
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden çakır Hüseyin Öztürk’ün 

eşi, Ayşe ve Tennur’un anneleri, Hüseyin Öztürk’ün anneanne-
si, Kadir ve merhum Faik Birgül’ün kayınvalideleri, 86 yaşında-
ki Emine Öztürk vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KADRİYE HARMANKÖY vefat etti.  
Volkan ve Gökhan Ordubakan’ın anneleri, Neslihan ve Öz-

lem Ordubakan’ın kayınvalideleri, Alperen ve Göktuhan Ordu-
bakan’ın babaanneleri, 63 yaşındaki Kadriye Harmanköy vefat 
etti.  

Cenazesi Pazar günü eski Toki Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
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Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, dört ki-
şilik bir ailenin açlık sınırının 26 bin TL, yoksulluk sınırının ise 
81 bin TL’yi geçtiğine dikkat çekerek, emeklilerin açlık sınırının 
altında yaşam mücadelesi verdiğini belirtti. Meriç, “Yıllarca ça-
lışarak ülkeye hizmet eden yurttaşlar, çalışmalarının karşılıkları-
nı almaları gereken dönemde, borçla, dışlanmışlıkla baş başa 
bırakılmışlardır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptığı 
yazılı basın açıklamasında emeklilerin yaşadığı gelir eşitsizliğine 
dikkat çekti. Meriç, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Temmuz 2025 itibarıyla dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 26 
bin lirayı, yoksulluk sınırı ise 81 bin lirayı aşmış durumdadır. Bu-
na karşılık, en düşük emekli aylığı halen 16 bin lira seviyesin-
dedir. Bu fark, yalnızca bir gelir eşitsizliğin değil, aynı zamanda 
emeklilerin insan onuruna yakışır bir yaşam sürmesinin hükü-
met eliyle engellendiğinin göstergesidir. Anayasamızın 2. mad-
desi Türkiye Cumhuriyeti’ni “sosyal bir hukuk devleti” olarak 
tanımlar. Ancak emeklilerin bugün yaşadığı koşullar, bu ilkenin 
yalnızca metinlerde kaldığını, uygulamada ise ciddi biçimde ih-
lal edildiğini göstermektedir. Yıllarca çalışarak ülkeye hizmet 
eden yurttaşlar, çalışmalarının karşılıklarını almaları gereken dö-
nemde, borçla, dışlanmışlıkla baş başa bırakılmışlardır.  

 
‘EMEKLİLER TEMEL İHTİYAÇLARINI BİLE KARŞILAYA-

MAZ HALDE’ 
Buna ek olarak, geçtiğimiz günlerde Resmî Gazete’de ya-

yımlanan ve bankaların emekli maaşlarına haciz koymasının 
önünü açan düzenlemeler, sosyal devlet ilkesiyle açıkça çeliş-
mektedir. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigorta-
sı Kanunu’na ve İcra İflas Hukuku Kanunu’na göre emekli ma-
aşlarına haciz konulması ancak emeklinin rızasıyla mümkündür. 
Ancak uygulamada bu rıza, banka kredisi kullandırılırken önce-
den alınan genel muvafakatnameler yoluyla şeklen sağlanmak-
ta, çoğu emekli bu şartı farkında olmadan kabul etmektedir. Bu 
durumda emekliler, bir yandan temel yaşam ihtiyaçlarını karşı-
layamazken, diğer yandan da borç ve haciz tehdidiyle psikolo-
jik olarak baskı altına alınmaktadırlar. Kamu bankalarının dahi 
bu uygulamayı yaygın biçimde sürdürmesi, devleti kendi yurt-
taşına karşı bir alacaklı gibi konumlandırmakta, kamusal güve-
ni zedelemektedir. 

Emekli maaşı, bir borç teminatı değil; geçmişin emeğinin, 
yaşlı güvenliğinin ve insanlık onurunun teminatıdır. Devletin as-
li görevi, emeklilerin yaşamlarını asgari insan onuru çerçevesin-
de sürdürmesini garanti altına almak; bankaların, özellikle de 
kamu eliyle faaliyet yürütenlerin, bu kırılgan gruplar üzerinde 
baskı kurmasını engellemektir. Bugün emekliye reva görülen bu 
tablo, sadece ekonomik değil, aynı zamanda ahlaki bir çöküşe 
de işaret etmektedir. Devletin yeniden kamucu, halktan yana bir 
çizgiye dönmesi ve emeklilere yönelik bu uygulamalara son ver-
mesi artık bir tercih değil, anayasal bir zorunluluktur.”  

Haber Merkezi 

Yaklaşık 5 aydır ücretsiz hiz-
met veren belediyeye ait olan 
otoparklar, dün itibariyle ED-
PARK bünyesinde ücretli tari-
feye geçti. Bazı vatandaşlar sa-
bahın erken saatlerinde oto-
parkların hala ücretsiz hizmet 
verdiğini sanarak araçlarını 
park ederken bazı vatandaşlar 
ise ücretsiz uygulamanın de-
vam etmesini talep etti. Araçla-
rını erken saatte park eden sü-
rücülere otopark personeli fiş 
kesti. Bazı vatandaşlar ise araç-
larını ücretsiz park edecek bir 

yerin olmadığını ifade etti. 
Edirne‘de 24 Aralık 2024 

tarihinde mülkiyeti belediyeye 
ait olan otoparklar, İl Trafik Ko-
misyonu kararıyla tahliye edi-
lerek etrafları polis barikatıyla 
çevrilmişti. Söz konusu oto-
parkların, Edirne Belediyesi ta-
rafından işletilebilmesi için 
Edirne Belediyesi Otopark İkti-
sadi İşletmesi kuruldu. Yaklaşık 
5 aydır ücretsiz hizmet veren 
belediyeye ait olan otoparkla-
rında ücret tarifesi uygulanma-
ya başladı. Belediye personeli, 
fiş keserek araçların ön camına 
sıkıştırdı.  

“Ücretsiz araçlarımızı  
koyabileceğimiz  
hiçbir yer yok” 

Esnaf Ömür Coşkun, şunla-
rı kaydetti: 

“Aslında daha önce ücretsiz 
olması bizim için çok daha 
iyiydi. Benim burada dükka-
nım var. Kendi dükkanımın 
önüne aracımı bırakırken bile 
otopark olmasından dolayı so-
runlar yaşıyorum. Aynı şekilde 
müşterilerim de bundan şika-

yetçi. Genel olarak şu kadar 
otoparkın ben ücretli olmasın-
dan yana değilim. Ya da ücret-
siz araçlarımızı koyabileceğimiz 
hiçbir yer yok. Bu büyük sıkın-
tı. Daha önce başkaları tarafın-
dan ücretli işletilirken de sıkın-
tıydı. Şu anki durum daha kö-
tü oluyor sanki. Biz tam gün 
araç bırakan insanlarız. Mal in-
diren, götüren insanlarız. Be-
nim tam gün aracımı bırak-
mam durumunda 130-150 lira 
gibi bir ücret ödemem gereki-
yor. Bu da çok da ekonomik 
değil. özellikle esnaflar için…” 

Zafer Mert ise “Eskiden üc-

retsizdi, yine ücretsiz olursa da-
ha iyi olur ama kanunlar, şart-
lar neyse onu uyguluyorlar. Fi-
yatlara hiç bakmadım.” diye 
konuştu.  

Otopark ücret tarifesi ve uy-
gulamalar ise şöyle: 

Yeni Otopark Ücret Tarifesi 
(tüm araçlar için ilk 20 dakika 
ücretsiz): 

Otomobil için: 0-1 saat: 40 
TL, 1-2 saat: 65 TL, 2-4 saat: 
85 TL, 4-6 saat: 100 TL, 6-9 
saat: 130 TL Minibüs/Kamyo-
net için: 0-1 saat: 55 TL, 1-2 

saat: 90 TL, 2-4 saat: 110 TL, 
4-6 saat: 130 TL, 6-9 saat: 160 
TL 

Öte yandan, yeni düzenle-
meyle birlikte şehir genelinde 
belirlenen motosiklet park 
alanları tamamen ücretsiz ola-
cak. Balık Pazarı, Eski Camii, 
Aziziye Caddesi, Polis Parkı, 
Maarif Caddesi, Banka Sokak 
ve Lari Camii çevresindeki bu 

noktalar, motosiklet sürücüleri-
ne gün boyu ücretsiz hizmet 
verecek. Engelli bireyler için 
ayrılan mavi boyalı park alan-
ları tüm gün ücretsiz kullanıla-
bilecek. Bunun dışında, engelli 
vatandaşların diğer tüm oto-
park alanlarında ilk 3 saat bo-
yunca ücretsiz park hakkına sa-
hip olacak. Şehit aileleri ve ga-
ziler ise Edirne Belediyesi’ne 
bağlı tüm yol üstü ve açık oto-
parklardan gün boyu ücretsiz 
olarak faydalanabilecek. Basın 
kartı sahipleri ise ilk 2 saat üc-
retsiz park hakkına sahip ola-
cak. Haber Ergin Yıldız

Otoparklarda ücretsiz dönem bitti

Emekli açlık  
sınırının altında

Coşkun
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Kapıkule Sınır Kapısı'nda bir tankerde 3 bin 193 elektronik 
sigara, 6 bin sigara filtresi ve çok sayıda elektronik sigara aksa-
mı ele geçirildi. Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstih-
barat Müdürlüğü ekipleri, Bulgaristan'dan yurda giriş yapan boş 
tankeri risk analizi sonrası X-ray taramasına sevk etti. 

Taramada yoğunluk tespit edilmesi üzerine tankerde yapılan 
aramada, kolilere gizlenmiş 3 bin 193 elektronik sigara, 6 bin si-
gara filtresi ve çok sayıda elektronik sigara aksamı bulundu. 
Tanker sürücüsü gözaltına alındı. (aa) 

CHP Edirne İl Gençlik Kolları Başkanı Özgür Hata, Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın yeni eğitim öğretim takvimine göre 10 Ka-
sım’da okulların kapalı olacağı yönündeki kararına tepki göster-
di. Hata, “Hiçbir tatil planı, hiçbir siyasi hesap, hiçbir karanlık 
takvim; Atatürk’ü bu topraklardan silemez. 10 Kasım’da okullar 
kapalı olmayacak. 10 Kasım’da biz sokakta, okulda, kürsüde, 
meydanda, her yerde olacağız” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik Kolları Başkanı 
Özgür Hata, Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni eğitim öğretim yılı 
tatil kararına tepki gösterdi. Hata, yaptığı yazılı basın açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanan yeni eğitim öğ-
retim yılı takvimine göre, okullar 10 Kasım 2025’te, yani Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 87. 
yılında kapalı olacak. Yani bu yıl, öğrenciler 10 Kasım günü 
okullarda olmayacak; anma programları yapılmayacak, sirenler 
çalmayacak, bayraklar önünde eğilen başlar olmayacak. 

Bu karar, hiçbir şekilde “planlama” ya da “tatil takvimi” ge-
rekçeleriyle açıklanamaz. Açıktır ki bu, yıllardır Atatürk ve Cum-
huriyet değerlerine sistematik saldırılarla yürütülen bir siyasi 
ajandanın yeni bir parçasıdır. 

10 Kasım, sadece bir takvim günü değildir. 10 Kasım, bu ül-
kenin bağımsızlık mücadelesini omuzlamış bir lideri anma gü-
nüdür. 10 Kasım, bu topraklarda özgürce eğitim gören her gen-
cin vicdan borcudur. 

10 Kasım’da okulları kapatmak; Atatürk’ün hatırasını karan-
lığa gömmeye çalışmaktır. Genç kuşakların hafızasından Cum-
huriyet’i silme çabasıdır. Cumhuriyetle, laiklikle ve kurucu de-
ğerlerle hesaplaşmaktır. 

 
‘NE UNUTURUZ NE UNUTTURURUZ’ 
Bu milletin çocukları, 10 Kasım’da tatil yapmaz; Ata’sını 

anar. Bu milletin gençliği, Cumhuriyet’e düşmanlık eden her 
anlayışın karşısında, her zaman dimdik durur. 

Eğer bu ülkenin kurucusunu unutturmaya çalışıyorsanız; bi-
lin ki ne unuturuz ne unuttururuz. 

Eğer yeni nesilleri Cumhuriyet’ten, Atatürk’ten uzak tutma-
ya çalışıyorsanız; bilin ki biz varız, biz buradayız, biz Atatürk 
gençliğiyiz. 

Hiçbir tatil planı, hiçbir siyasi hesap, hiçbir karanlık takvim; 
Atatürk’ü bu topraklardan silemez. 

10 Kasım’da okullar kapalı olmayacak. 10 Kasım’da biz so-
kakta, okulda, kürsüde, meydanda, her yerde olacağız. Ve bir 
kez daha haykıracağız: Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesille-
rin mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğiz.” Haber Merkezi  

Sıla yolundaki gurbetçiler 
sınır kapılarında beklemeden 
kısa sürede geçiş yapmanın ve 
güler yüzle karşılanmanın mut-
luluğunu yaşıyor. Almanya'dan 
gelen Şahin Çayır, "Gümrük 
memurlarımız özveriyle çalışı-
yor. Allah devletimize zeval 
vermesin. Sınır kapısında bek-
lemediğim için çok mutluyum" 
dedi. 

 Avusturya'dan gelen Cu-
mali Koç ise "Yolculuğumuz 
uzun ve yorucu geçiyor Bulga-
ristan tarafında çok bekledik. 
Kapıkule'de işlemlerimiz ise 10 
dakikada tamamlandı. Çok te-
şekkür ediyoruz" şeklinde ko-
nuştu. 

Gurbetçilerin tatil sezonu-
nun başlamasıyla Türkiye'ye 
gelişleri sürüyor. 

Yurda girişte çoğunlukla 
Kapıkule Sınır Kapısı'nı tercih 
eden gurbetçileri, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB) çalışanları 
karşılıyor. 

Gurbetçilere peronlarda iş-
lemlerini yaptırdığı sırada YTB 
ekipleri tarafından kolonya, lo-
kum ikram ediliyor, araçlardaki 
çocuklara ise dergi hediye edi-
liyor. 

Beklemeden kısa sürede iş-
lemleri tamamlanan gurbetçi-
ler "hızlı geçiş" ve güler yüzlü 
karşılamadan memnuniyet du-
yarak memleketlerinin yolunu 
tutuyor. 

 
"GÜMRÜK MEMURLARI-

MIZ ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR" 
Almanya'nın Solingen ken-

tinden Aksaray'a giden Şahin 
Çayır, gurbette bir yıl boyunca 
memleket hasreti çektiklerini 
söyledi. 

Yolculuğun uzun ve yorucu 
geçtiğini belirten Çayır, sınır 
kapısında Türk bayrağı ve ca-
miyi görünce gururlandıklarını 

ifade etti. 
Çayır, gurbetçilerin Kapıku-

le Sınır Kapısı'nda beklemeden 
kısa sürede geçiş yaptığına da 
değindi. 

Gümrük memurlarının iş-
lemlerini hızlı şekilde yaptığını 
belirten Çayır, "Gümrük me-
murlarımız özveriyle çalışıyor. 
Allah devletimize zeval verme-
sin. Sınır kapısında beklemedi-
ğim için çok mutluyum. Bulga-

ristan, Sırbistan, Slovenya ve 
Hırvatistan'da çok bekledik. 
Örneğin Bulgaristan'da bir bel-
geye mühür basacak, iki saat 
beklettiler." dedi. 

 
"ÜLKEMİZE GELDİĞİMİZ 

İÇİN SEVİNÇ DOLUYUZ" 
Avusturya'nın Başkenti Vi-

yana'dan Niğde'ye giden Cu-
mali Koç da gurbetçilerin Kapı-
kule'de çok iyi karşılandığını 
anlattı. 

Hem memurların hem de 
YTB ekiplerinin kendilerine 
çok iyi davrandığını ifade eden 
Koç, "Yolculuğumuz uzun ve 
yorucu geçiyor Bulgaristan ta-
rafında çok bekledik. Kapıku-

le'de işlemlerimiz ise 10 daki-
kada tamamlandı. Çok teşek-
kür ediyoruz." dedi. 

Almanya'dan Zonguldak'a 
giden Hasan Kaplan ise 
YTB'nin sınır kapısında çok 
güzel ve anlamlı bir hizmet 
sunduğunu ifade etti. 

Uzun yolculuğun verdiği 
yorgunluğun üzerine güler yüz-
le karşılandıklarını belirten 
Kaplan, şunları kaydetti: 

"Çok güzel, ellerine emekle-
rine sağlık. Uzun bir yolculuk 
ve yorgunluktan sonra böyle 
karşılanmak çok güzel. Ülkemi-
ze geldiğimiz için sevinç dolu-
yuz bu karşılamadan sonra da-
ha da sevincimiz arttı. Hepini-
ze çok teşekkür ediyoruz. Geç-
miş yıllara göre sınır kapısın-
dan geçişimiz de hızlı şekilde 
oluyor buda bizi memnun edi-
yor." 

Avusturya'dan Konya'ya gi-
den Şeref Karakuş ise her yıl 
tatili memleketinde geçirdiğini 
anlattı. 

Yıllardır gurbette vatan 
hasreti çektiklerini ifade eden 
Karakuş, "Gurbetçi olmak zor 
bir duygu ama sınırdan geçin-
ce tüm yorgunluk geçiyor. YTB 
çalışanlarının karşılaması da 
bizleri çok mutlu etti, çok duy-
gulandık mutluyuz." diye ko-
nuştu. (aa)

‘Bulgaristan tarafında çok bekledik’

‘10 Kasım’da okullar 
kapalı olmayacak’

Tankerden elektronik sigara çıktı

Şüpheli  
hareketleri  
ele verdi

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 5 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
ri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde duru-
mundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. Zanlıların üst ara-
malarında, 36 gram sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin em-
niyetteki işlemleri sürüyor. (aa)



Sayfa - 6 22 TEMMUZ 2025GAZETESÝ

AK Parti Edirne Belediye Meclis Üyesi Necamettin Attay ile 
Mehnur Attay çiftinin oğulları Atahan Anıl, Emel- Hayrettin Yıl-
dız’ın kızları Ayşe ile hayatını birleştirdi. Çok sayıda davetlinin 
katıldığı törende çiftin nikahını Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın kaydı.  

Ayşe ve Atahan Anıl, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen tö-
renle hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. AK Parti 
Edirne Belediye Meclis Üyesi Necamettin Attay ile Mehnur At-
tay çiftinin oğulları Atahan Anıl ile Emel- Hayrettin Yıldız’ın kız-
ları Ayşe’nin düğün töreni Şelale Düğün Salonu’nda yapıldı.  

 Törene Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, AK 
Parti İl Başkanı Belgin İba, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak, CHP Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Edirne Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak, belediye meclis üye-
leri ile çok sayıda davetli katıldı.  

 Ayşe ile Atahan Anıl çiftinin nikahını Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın kıyarak, genç çifti ve ailelerini tebrik 
etti.  

 Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak Ayşe ile Atahan 
Anıl’a ömür boyu mutluluklar diliyor, Yıldız ve Attay ailelerini 
tebrik ediyoruz. Haber Seyide Esen  

Edirne’de aşırı sıcaklardan 
dolayı klima ve hava soğutucu 
satışı arttı. Edirne Arçelik Şube 
Müdürü Kadir Şengör, “Türki-
ye’de ki klima satışlarında 
Edirne olarak zirvede gidiyo-
ruz. Her gün satış raporları ge-
liyor. Satışta Adana’yı bile geç-
miş vaziyetteyiz.” dedi.  

Edirne yaz mevsiminin en 
sıcak günlerini yaşıyor. Vatan-
daşlar 40 dereceyi bulan sıcak 

havada serinlemek için çareyi 
klima ve hava soğutucularda 
arıyor. Edirne Arçelik Servis 
Müdürü Hüseyin Özaycan, kli-
ma satışlarına talebin çok oldu-
ğunu günde 6 ekiple 30 klima 
taktıklarını söyledi. Edirne Ar-
çelik Şube Müdürü Kadir Şen-
gör, verilere göre klima satışın-
da Edirne’nin Adana’yı geçti-
ğini ifade etti. 

 
“İnsanlar sıcaklara  

dayanamıyor” 
Edirne Arçelik Şube Müdü-

rü Kadir Şengör, şunları kay-
detti: 

“Ülkemizde ekonomik ko-
şullardan dolayı klima satışı es-
kiye göre hareketli ama birkaç 
seneden beri hava soğutucular 
çıktı. Bunlar da çok satılıyor. 
Vantilatöre göre artık insanlar 
hava soğutuculara yöneliyor-
lar. Özellikle arkasına su ve buz 
konulduğunda o buz eriyene 
kadar bir klima etkisi yaratıyor. 

Malum ülkemizde her şey çok 
pahalı olduğu için klima fiyat-
ları da yüksek. O yüzden bu 
hava soğutucular eskiye göre 
daha fazla satılıyor. Vantilatör 
bu sıcak havada iş yapmıyor. 
Sıcak havanın evin içinde yeri-
ni değiştiriyor. Hava soğutucu 
havayı da soğutarak içeriye üf-
lüyor. Klima müşterisi geldiğin-
de ilk önce servis ekiplerimiz 
ücretsiz olarak keşif hizmeti ya-
pıyorlar. Hızlı bir şekilde metre-
kare hesabına göre keşfini ya-
pıyorlar. Motor gücü tespitleri 

yapılıyor, ondan sonra satışlar 
gerçekleşiyor.  Hızlı bir şekilde 
de montajlarını tamamlıyoruz. 
Satış sonrası ekiplerimiz de çok 
iyi. Herhangi bir sıkıntı ve arıza 
olduğunda anında hizmet veri-
yoruz çünkü bu sıcaklarda in-
sanlar dayanamıyor. Geceleri 
uyku uyunmuyor. Türkiye’de 
ki klima satışlarında Edirne 
olarak zirvede gidiyoruz. Her 
gün satış raporları geliyor. 
Adana’yı bile satışta geçmiş 
vaziyetteyiz. Klima satışları es-
kiden 15 sene öncesine kadar 
çok lükstü. Herkes alamıyordu, 
çoğunlukla vantilatör alınıyor-
du. Klima Edirne sıcaklarında 
artık bir çamaşır makinesi ve 
buzdolabı gibi bir ihtiyaç hali-
ne geldi.” 

 
“Günde 30 klima  

takıyoruz” 
Edirne Arçelik Servis Mü-

dürü Hüseyin Özaycan ise şun-
ları söyledi: 

“Klima sezonunda bu sene 
sıcaklardan dolayı yoğun bir 
talep var. Ekiplerimiz büyük bir 
mücadele veriyor. Günde 30 
klima takıyoruz. Geçen seneye 
göre klima kurulum günümüz 
2 hafta gibi bir süreden 4 gün-
lere kadar indi. 6 klima ekibi-
miz var. Sağ olsun arkadaşları-
mız gerekirse Pazar günleri de 
çalışıyor. İnşallah yaz sezonunu 
güzel bir şekilde, herkesin kli-
masını zamanında takarak biti-
ririz.”  

Haber Büşra Akıllı

Edirne klima satışında Adana’yı solladı

Ayşe ile Atahan Anıl’a mutluluklar

Şengör

Özaycan
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Edirne Belediyesi tarafından refüje dikilen palmiye ağaçları, 
yapay zekaya soruldu. Yapay zeka, palmiye ağacının Edirne’de 
yetişmesini, riskli olarak değerlendirdi.  

Edirne merkezdeki Atatürk Bulvarı’na beton dökülerek pal-
miye ağaçları dikilmesi, çevrecilerin tepkisini çekmişti. Palmiye 
ağacının kentte yetişip yetişmeyeceği tartışması hala devam edi-
yor. Edirne’de çok kişinin takip ettiği bir sosyal medya sayfası, 
palmiye ağacının, Edirne’de yetişip yetişmeyeceğini yapay ze-
kaya sordu. Yapay zekanın verdiği cevabı da hesabında payla-
şan sosyal medya sayfası, tartışmaları da beraberinde getirdi.  

“Uzun vadede risklidir” 
Yapay zeka, palmiye ağacının Edirne’de yetişip yetişmeye-

ceğini sorusuna şu cevabı verdi: 
“Edirne'de yol kenarlarına palmiye dikmek estetik açıdan il-

gi çekici olabilir, ancak uzun vadede risklidir. İşte nedenleri: İk-
lim riski; Edirne'nin kış aylarında görülen sert donlar, palmiye 
türlerinin çoğunu olumsuz etkiler. Yol kenarlarında koruma uy-
gulamak zordur (malç, örtü, vs) bu da don zararını artırır. Ko-
şulları ve bakımsızlık riski; Egzoz gazları, tuzlama çalışmaları ve 
fiziksel temas (araçlar, yayalar, iş makineleri) palmiye köklerine 
zarar verebilir. Belediye düzenli bakım yapmazsa, palmiyeler kı-
sa sürede kuruyabilir.” Haber Ergin Yıldız

Palmiye ağaçları  
yapay zekaya soruldu

Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
Sağlık Bakanlığı’na bağlı 
MHRS 182 hattındaki binlerce 
çalışanın tazminat hakkından 
mahrum bırakıldığını iddia etti. 
Tunçyürek, çağrı merkezinde 
firma devri sırasında çalışanla-
ra imza attırıldığını öne süre-
rek, “Çalışanlara, “Efor’a imza 
atın, tazminatlarınız ödenecek” 
denilerek söz verilmiş, güvenle-
ri suiistimal edilmiş, imzalar 
atıldıktan sonra hiçbir tazminat 
ödenmeden devir gerçekleşti-
rilmiştir. Şimdi aynı yetkililer çı-
kıp utanmadan, “İmza atma-
saydınız” diyebiliyor” ifadeleri-
ni kullandı.  

Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
MHRS 182 hattı çalışanlarının 
tazminat hakkından mahrum 

bırakıldığını öne sürdü. Tunç-
yürek yaptığı yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“Sağlık Bakanlığı’na bağlı 
MHRS 182 hattında çalışan 
binlerce emekçi, AssisTT fir-
masından Efor şirketine devre-
dilirken adeta bir oyunla tazmi-
nat hakkından mahrum bırakıl-

mıştır. 
Çalışanlara, “Efor’a imza 

atın, tazminatlarınız ödenecek” 
denilerek söz verilmiş, güvenle-
ri suiistimal edilmiş, imzalar 
atıldıktan sonra hiçbir tazminat 
ödenmeden devir gerçekleşti-
rilmiştir. Şimdi aynı yetkililer çı-
kıp utanmadan, “İmza atma-
saydınız” diyebiliyor. 

Bu durum sadece bir söz-
leşme aldatmacası değil, açık-
ça emeğe ve hukuka darbedir! 
Kamu kurumlarının sorumlulu-
ğunda yürüyen bir hizmette, 
devletin adı kullanılarak insan-
ların alın teri gasp edilemez. 

Taşeron çalıştırmanın ka-
ranlık yüzü bir kez daha ortaya 
çıkmıştır. Emekçinin tazminat 
hakkı gasp edilmiş, güveni is-
tismar edilmiştir. Sorumlular 
açıkça hesap vermelidir. 

Buradan sesleniyoruz: Bin-
lerce işçiyi mağdur eden bu 
utanç zincirinin tüm halkaları – 
taşeron şirketler, aracı kurum-
lar ve göz yuman kamu yöneti-
cileri hesap vermelidir. Emeğin 
hakkını savunmak, sadece sen-
dikaların değil, toplum vicdanı-
nın görevidir. Bu adaletsizliği 
sineye çekmeyeceğiz çekmeye-
ceğim.” Haber Merkezi 

Edirne'de, Ticaret ve Sana-
yi Odası (ETSO) ile Edirne Es-
naf Odaları Birliği (EDESOB) 
tarafından ekmekte 220 gramı 
15 lira olarak belirlenen yüzde 

50'lik zammı yüksek bulan 
Edirne Valiliği karara itiraz 
edip, mahkemeye taşıdı. Mah-
keme zam kararını iptal eder-
ken Edirne Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Sezai Irmak, 
odaya resmi bir açıklama ya-
pılmadığını ifade etti. Irmak, 
“Mahkeme kararına saygımız 
sonsuz” dedi.  

Edirne’de ETSO ve EDE-
SOB’un aldığı kararla geçtiği-
miz Mart ayında 220 gram ek-
mek 15 liraya satılmaya baş-
landı. Edirne Valiliği ise zam 
uygulamasını hayata geçirme-
sinin ardından ekmek fiyatının 
yeniden görüşülmesi gerekçe-
siyle itiraz komisyonu kurdu. 
Komisyonda Edirne Valiliği'ni 
temsilen Ticaret İl Müdürlüğü 
görevlisi itirazın kabulü yönün-
de, ETSO, EDESOB ve Edirne 
Belediyesi temsilcileri ret oyu 
verdi. valilik, sosyal medyadan 
yaptığı paylaşımla, konuyu 
yargıya taşıyacaklarını bildir-
mişti.  

Valiliğin açtığı davanın gö-
rüldüğü Edirne Asliye Mahke-
mesi, önceki gün kararını ver-
di. Mahkeme, ekmekte yapılan 
yüzde 50 zammın iptaline hük-
metti. Konuyla ilgili mahkeme-
nin gerekçeli kararının ardın-
dan, EDESOB, ETSO ve Edir-
ne Valiliği’ne kararı tebliğ edi-
lecek. Tebliğinin ardından ek-
meğin fiyatının 10 liraya düş-
mesi bekleniyor.  

Haber Ergin Yıldız

Çağrı merkezi çalışanlarına tazminat şoku!

Ekmek zammına iptal

GAZETESÝ

Edirne'nin önemli su kaynaklarından Tunca Nehri'nde, ku-
raklık ve aşırı sıcaklara bağlı buharlaşmanın artmasından dolayı 
nehrin bazı bölümlerinde su akışı durma noktasına geldi. Çeltik 
üretim sezonuyla tarımsal amaçlı su kullanımının da arttığı ne-
hirde su seviyesi kritik noktalara düştü. 

Devlet Su İşleri Suakacağı İstasyonu'ndaki son ölçümünde 
Tunca'nın debisi saniyede 2 metreküp olarak ölçülürken, Tunca 
Köprüsü civarında su akışının çok yavaşladığı gözlendi. Akışın 
yavaşladığı bölümlerde adacıklar oluştu, bu bölümler bitkilerle 
kaplandı. Nehir yatağının bazı bölümlerinde yosun ve yer yer 
balçık görülüyor. Su seviyesinin düşmesiyle nehre atılan çöpler 
de gün yüzüne çıktı. (aa)

Tunca’da balıklara 
bile su yok



Trakya Elektrik Perakende 
Satış A.Ş. (TREPAŞ), çevresel 
farkındalığı artırmak amacıyla 
“Sıfır Atık ile Geleceği Yönet-
mek” başlıklı kurumsal eğitim 
etkinliği gerçekleştirdi. TRE-
PAŞ Genel Müdürü Sait Burak 
Savaş, “Sıfır atık bilincinin 
yaygınlaşmasını yalnızca çev-
resel bir sorumluluk değil, aynı 
zamanda kurumsal gelişimimi-
zin ayrılmaz bir parçası olarak 
görüyoruz” dedi. 

Sıfır atık yaklaşımını yalnız-
ca operasyonel değil, kültürel 
bir dönüşüm aracı olarak gö-
ren Trakya Elektrik Perakende 
Satış A.Ş (TREPAŞ), çalışan 
farkındalığını güçlendirmek ve 
çevresel etkiyi azaltmak hede-
fiyle “Sıfır Atık Eğitim Etkinli-
ği” düzenledi. Etkinliğe TRE-
PAŞ Genel Müdürü Sait Burak 
Savaş, TREPAŞ Yönetim Sis-
temleri Kıdemli Uzmanı Özgül 
Akduğan, IC Holding Sürdürü-
lebilirlik Kıdemli Müdürü Ayçe 
Canlı, Sürdürülebilirlik Uzmanı 
Kübra Elşan ve Sürdürülebilir-
lik Uzman Yardımcısı Sılanur 
Şahin’in yanı sıra İnsan Kay-
nakları Yetenek Kazanımı ve 
Yönetimi Kıdemli Müdürü 
Derya Dali katıldı. Etkinlik, 

TREPAŞ’ın çevresel duyarlılı-
ğının, holding düzeyindeki sür-
dürülebilirlik hedefleriyle stra-
tejik uyum içinde olduğunu or-
taya koyarken, TREPAŞ bün-
yesindeki atık oluşum kaynak-
ları, karbon ayak izi verileri, 
kurumsal azaltım hedefleri ve 
bu hedeflere ulaşmak için 
planlanan adımlara dikkat çe-
kildi.   

 
“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

VİZYONUMUZU GÜÇLENDİ-
RİYOR” 

Etkinlik ile ilgili değerlendir-
mede bulunan TREPAŞ Genel 
Müdürü Sait Burak Savaş, “Sı-
fır atık bilincinin yaygınlaşma-
sını yalnızca çevresel bir so-
rumluluk değil, aynı zamanda 
kurumsal gelişimimizin ayrıl-
maz bir parçası olarak görüyo-
ruz. Bu doğrultuda, çalışanları-
mızın farkındalığını artırmaya 
yönelik gerçekleştirdiğimiz her 
adımın, şirketimizin sürdürüle-
bilirlik vizyonunu güçlendirdi-
ğine inanıyoruz. Bu eğitim, 
yalnızca bir bilgi paylaşımı de-
ğil, aynı zamanda kurum kül-
türümüzdeki dönüşümün 
önemli bir yansımasıdır” dedi.  

IC Holding Sürdürülebilir-

lik Kıdemli Müdürü Ayçe Can-
lı da sürdürülebilirliğin tüm 
holding şirketlerinin ortak he-
defi olduğuna işaret ederek, 
“TREPAŞ’ın bu alandaki pro-
aktif yaklaşımı, holding düze-
yinde koyduğumuz çevresel ve 
sosyal hedeflerle son derece 
örtüşüyor. Atık yönetimi ve 
döngüsellik gibi kritik konular-
da bilgi paylaşımı, ortak hare-
ket ve stratejik uyum, kurumla-
rımızın çevresel etkisini azalt-
mada önemli rol oynuyor” ifa-
desini kullandı.  

 
“SIFIR ATIK YAKLAŞIMI 

STRATEJİK BİR DÖNÜŞÜM 
SÜRECİ” 

Sıfır atık sistemlerinin iş sü-
reçlerine entegrasyonunun ele 
alındığı etkinlikte, TREPAŞ 
Yönetim Sistemleri Kıdemli 
Uzmanı Özgül Akduğan, “Sıfır 
Atık ile Geleceği Yönetmek” 
başlıklı sunumu katılımcılarla 
paylaştı. Sunumda sıfır atık 
yaklaşımının yalnızca bir çevre 
politikası değil, aynı zamanda 
stratejik bir kurumsal dönüşüm 
süreci olduğu vurgulandı.  

Sıfır atık yaklaşımının TRE-
PAŞ'ın kurumsal kültürüyle iç 
içe geçtiğini vurgulayan Özgül 
Akduğan, bu anlayışın yalnız-
ca operasyonel bir uygulama 
değil, çalışanların günlük alış-
kanlıklarından yöneticilerin li-
derliğine kadar her düzeyde 
bir davranış değişimini de be-
raberinde getirdiğini ifade etti. 
TREPAŞ’ta çevresel sorumlu-
luğu kurumsal değerlerin temel 
yapı taşı olarak gördüklerini 
dile getiren Akduğan, “Sürdü-
rülebilirlik çalışmalarımızda 
yalnızca bugünün değil, yarı-
nın ihtiyaçlarını da gözeterek 
hareket ediyor; kaynakları ve-
rimli kullanmayı, atık oluşu-
munu en aza indirmeyi ve ik-
lim değişikliği ile mücadelede 
etkin rol üstlenmeyi öncelik-
lendiriyoruz. Paydaşlarımızın 
güçlü desteği ve çalışanlarımı-
zın aktif katılımıyla, sıfır atık 
hedeflerimize daha sağlam 
adımlarla ilerleyeceğimize ina-
nıyoruz” dedi. Haber Merkezi 
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TREPAŞ’tan örnek uygulama

2025 hasat sezonunun ilk ürünü olan yeni mahsul ayçiçek, 
Edirne Ticaret Borsası’nda (ETB) satıldı.  

Borsa üyeleri ve üreticilerin katılımlarıyla gerçekleştirilen 
elektronik salon satışında Tayakadın Köyü’nden İbrahim Süm-
re’ ye ait 1,5 ton ayçiçek, Kurbanlar Tarım Ürünleri Ltd. Şti. ta-
rafından kilogramı 30 TL’den satın alındı. 

ETB Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz Kurban, üretici İbrahim 
Sümre’yi kutlayarak günün anısına plaket ile 100 litre mazot he-
diye etti. Haber Merkezi

Edirne'de sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil, site 
bahçesinin çitlerini yıkarak park halindeki otomobile çarptı. 
M.Z. yönetimindeki hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu Fatih Mahallesi'ndeki TOKİ ko-
nutlarının çitlerini devirerek bahçedeki ağaca çarptı. 

Çarpmanın etkisiyle ağaç devrilirken, araç park halindeki 
otomobile çarparak durabildi. 

Kimsenin yaralanmadığı kaza güvenlik kamerasınca kayde-
dildi. (aa)

Trakya Üniversitesi, 2025-
2026 akademik yılındaki prog-
ramlarına 7 yeni program daha 
ekledi. Üniversite Senatosu ka-
rarı ve Yükseköğretim Kuru-
lu’nun onayları doğrultusunda 
açılan yeni programlarla birlik-
te eğitim yelpazesi daha da ge-
nişlemiş oldu. 

Trakya Üniversitesi’nden 
yapılan açıklamaya göre açılan 
yeni programlar şunlar: 

Fen Fakültesi: Bilgi Güvenli-
ği Teknolojisi (Lisans), Yazılım 
Geliştirme (Lisans) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi: 
Ergoterapi (Lisans) 

Edirne Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu: Dijital Tarım 
Teknolojileri (Ön Lisans) 

Keşan Meslek Yüksekokulu: 
Yenilenebilir Enerji Teknikerliği 
(Ön Lisans) 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu: Dijital Sağlık Sis-
temleri Teknikerliği (Ön Lisans) 

Uzunköprü Meslek Yüksek-
okulu: Emlak Yönetimi (Ön Li-
sans) 

Yeni programların, bu yıl ilk 

kez öğrenci kabul edeceği, sek-
törle uyumlu eğitim içeriğiyle 
nitelikli mezunlar yetiştirmeyi 
hedeflediği bildirildi. 

Trakya Üniversitesi’nde 
güncel veriler itibarıyla toplam 
351 programın aktif olarak faa-
liyet gösterdiği ifade edildi. Bu 
programların dağılımı ise şu 
şöyle oluştu:  

Ön Lisans programı: 76, Li-
sans programı: 76, Yüksek li-
sans programı: 143, Doktora 
programı: 56 

Haber Merkezi 

İlk ayçiçek 30 liradan satıldı

Trakya Üniversitesi’ne 7 yeni program

Kontrolden çıkan araç site bahçesine girdi



Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Devlet Konservatuvarı öğrenci-
si Suat Deniz Kuntel, Fran-
sa'nın önde gelen konservatu-
varına kabul edildi. Üniversite-
den yapılan açıklamaya göre, 
vurmalı çalgılar alanında sına-
va giren Kuntel, 50 aday ara-
sından ilk 3'e girmeyi başardı. 
Genç müzisyen, Fransa'nın ön-
de gelen sanat kurumlarından 
Conservatoire a Rayonnement 
Regional - Ville de Saint-Ma-
ur'da sanat hayatına ve eğiti-
mine devam edecek. 

Açıklamada görüşlerine yer 

verilen Kuntel, eğitimine Türki-
ye'nin saygın vurmalı çalgılar 
sanatçılarından Gökay Bilgiç'in 
sınıfında başladığını belirtti. Bu 
alandaki gelişimini hocasının 
rehberliğinde sürdürdüğünü 
aktaran Kuntel, "Yurtdışında 
konservatuvara gitmek küçük-
lüğümden beri hayalimdi. Bu 
hayalimi gerçekleştirmek ve 
Fransa'da hem kendimi hem 
de ülkemi temsil etmek benim 
için büyük bir gurur. Bana her 
zaman destek olan Gökay Bil-
giç hocama, aileme ve dostları-
ma teşekkür ederim." ifadeleri-
ni kullandı. Bremen Internatio-
nal Youth Symphony Orches-
trası'na seçilen Kuntel, 16, 18 
ve 19 Ağustos'ta Bremen, 
Hamburg ve Frankfurt'ta ger-
çekleştirilecek konserlerde sah-
ne alacağını dile getirdi. 
İlham aldığı isimlerden biri-

nin dünyaca ünlü perküsyon 
sanatçısı Martin Grubinger ol-
duğunu anlatan Kuntel, "Ken-
disinden çok etkileniyorum. Bir 
gün onun sınıfına kabul edilir-
sem, bana mentor olacağını bi-
liyorum. Bu benim için büyük 
bir hedef." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Edirne’de Gülcan- Tekin 

Sezen çiftinin kızları Sinem ile 

Sever- Ümit Dernekçi çiftinin 

oğlu Soner, düzenlenen gör-

kemli bir törenle dünya evine 

girdi. Törene çok sayıda davet-

li katılarak çiftin mutluluğuna 

ortak oldu.  

Sinem ile Soner, geçtiğimiz 

hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu yaşadı. 
Çiftin kına gecesi Karaağaç 
Mahallesi’ndeki gelin evinde 
yapıldı.  

Bir gece sonra Yaşam At 
Çiftliğinde gerçekleştirilen dü-
ğün töreninde genç çifti çok sa-
yıda akraba, dost ve arkadaşla-
rı yalnız bırakmadı. Davetliler, 
gece boyunca çiftin mutluluğu-

na ortak oldu.  
Biz de Yenigün Gazetesi Ai-

lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-
da çift Sinem ve Soner’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Gülcan- Tekin Sezen ve 
Sever- Ümit Dernekçi’yi bu 
onurlu günlerinde tebrik ede-
riz. Haber Tunç Eryonar 

Edirne'nin İpsala ilçesinde yapılan "pirinçli mantı", Türk Pa-
tent ve Marka Kurumunca coğrafi işaretle tescillendi. İpsala Ka-
dın Girişimciler Üretim ve İşletme Kooperatifinin başvurusuyla 
yöresel bir lezzet olarak yapılan İpsala pirinçli mantısı patent 
belgesi aldı. Kooperatifin Başkanı Şerife Özkaynak, kadın üreti-
cilerin imece ruhuyla kurduğu kooperatifin önemli bir başarıya 
imza attığını söyledi. 
İpsala'nın pirinciyle ünlü bir ilçe olduğunu belirten Özkay-

nak, "Bu özel tarif tescillenerek hem bölgenin kültürel mirası ko-
rundu hem de yerel ürünlerin markalaşması yolunda önemli bir 
adım atıldı. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından verilen 
tescil belgesi ile birlikte İpsala'nın pirinçli mantısı artık resmi ola-
rak koruma altına alındı." dedi. 

Yıllardır İpsala ve Trakya bölgesindeki sofralarda yer alan 
lezzeti korumak için başvuru yaptıklarını anlatan Özkaynak, 
şunları kaydetti: 

"Bu özel lezzeti korumak ve gelecek nesillere aktarmak adı-
na önemli bir adım attık. İpsala'ya ve emek veren tüm kadınla-
ra hayırlı olsun. Kadın istihdamını artırmak, yerel kalkınmayı 
desteklemek ve yöresel ürünlerin katma değerini yükseltmek 
amacıyla çalışan kooperatif bu tescille birlikte üretim kapasitesi-
ni büyütmeyi hedefliyor. Aynı zamanda İpsala pirinçli mantısı-
nın hem yurt içinde hem de yurt dışında tanıtımı için pazarlama 
faaliyetlerine hız verilecek." (aa)

Edirne’nin Uzun-
köprü ilçesinde Tarihi 
Taş Köprü’nün başın-
da bulunan Sultan 2. 
Murat heykeline, bir 
şahıs traktör ile çarpa-
rak tahrip etti.   

Edinilen bilgiye gö-
re Edirne Belediyesi 
tarafından 2018 yılın-
da ilçeye hediye edilen 
ve Tarihi Uzunköp-
rü’nün girişine konu-
lan 2. Murat heykeli-
nin mermer kaidesini, 
psikolojik rahatsızlığı 
olduğu tespit edilen 

şahıs, kasıtlı olarak trak-
törüyle çarparak kırdı.  

21 Temmuz Pazarte-
si günü, Uzunköprü 
Emniyet Müdürlüğü, 
gelen ihbar üzerine ha-
rekete geçerek kamera 
kayıtlarından şahsın 
kimliğini tespit etti. Polis 
ekipleri tarafından şahıs 
gözaltına alınırken olay 
hakkında soruşturma 
başlatıldı. Heykelin res-
torasyon çalışmalarına 
en kısa sürede başlana-
cağı belirtilirken eski 
görünümüne kavuşaca-
ğı kaydedildi.  

Haber Ergin Yıldız 

Genç müzisyen Fransa'dan kabul aldı
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Pirinçli mantı patent aldı

Sinem ile Soner’e mutluluklar
2. Murat heykeline traktörle zarar verdi
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Dünya Fenerbahçeliler Gü-
nü, Edirne’de görkemli bir et-
kinlikle kutlandı. Edirne Fener-
bahçeliler Derneği Başkanı 
Nedim Mercan, katılan tüm 
Fenerbahçe sevdalılarına te-
şekkür ederek, “Fenerbahçe'ye 
olan bağlılığımızı ve sevgimizi 
bir kez daha gösterme fırsatı 
bulduğumuz bu anlamlı gece-
de yaşadığımız coşku, gelecek 
projelerimiz için bize ilham ve-
riyor" dedi.  

Dünya Fenerbahçeliler Gü-
nü nedeniyle Edirne Fener-
bahçeliler Derneği Başkanı 
Nedim Mercan'ın ev sahipli-
ğinde, Karaağaç Just of Car-
naval’da düzenlenen kutlama-
lar, taraftarlara unutulmaz an-
lar yaşattı. 

Saat 19.07'de başlayan ve 
gecenin geç saatlerine kadar 
devam eden program, taraftar-
ların yoğun ilgisiyle karşılandı. 
Kutlamalar kapsamında dü-
zenlenen ödüllü yarışmalar, 
katılımcılara keyifli anlar yaşa-
tırken, imzalı forma çekilişi bü-

yük bir heyecanla takip edildi. 
Taraftarların merakla beklediği 
sürpriz video konferans bağ-
lantıları ise geceye damgasını 
vurdu. Bu bağlantılarla Fener-
bahçe'nin efsane isimlerinden 

Volkan Demirel, Eda Erdem, 
Volkan Ballı ve Gürhan Gür-
soy, Edirneli Fenerbahçelilerin 
Dünya Fenerbahçeliler Gü-
nü'nü kutladı. 

FENERBAHÇELİLERDEN 
ANLAMLI KAMPANYA 

Etkinlik alanında kurulan 
mini halı saha, pinpon ve dart 
turnuvaları spora olan ilgiyi 
pekiştirirken, Fenerium satış 
bölümü de yeni formalar ve li-
sanslı ürünlerle taraftarlarla 
buluştu. Kutlamanın en önem-

li bölümlerinden biri olan sos-
yal sorumluluk projesi, son za-
manlarda yaşanan yangın fe-
laketlerine dikkat çekmek 
amacıyla TEMA Vakfı'na ba-
ğışlanmak üzere düzenlenen fi-

dan kampanyası oldu. Edirne 
Yüzme ve Futbol Okulları'nın 
da katılımıyla spora teşvik edi-
len gençler, geleceğin sporcu-
ları olma yolunda ilk adımları-
nı attı. 

Gecenin ilerleyen saatlerin-
de dernek üyesi Can Sarvan'ın 
DJ performansı ve 4 Heceliler 
şovu ile eğlence doruğa çıkar-
ken, tüm etkinlik boyunca su-
nulan mangal ziyafeti de katı-
lımcılardan tam not aldı. Etkin-
lik alanında Trakya Gastrono-
mi ve Aşçılar Derneği de taraf-
tarlara tatlı ikramında buluna-
rak geceye ayrı bir lezzet kattı. 

Taraftarların ulaşımını kolay-
laştırmak amacıyla gece bo-
yunca sağlanan servis imkan-
ları, organizasyonun kusursuz-
luğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. 

BAŞKAN MERCAN’DAN 
TEŞEKKÜR 

Edirne Fenerbahçeliler 
Derneği Başkanı Nedim Mer-
can, etkinliğe katılan tüm Fe-
nerbahçe sevdalılarına ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ederek, "Bu özel günü bizlerle 
birlikte unutulmaz kılan tüm 
taraftarlarımıza minnettarız. 
Ayrıca, işletme sahibi ve der-
nek üyemiz Eren Oğuz'a des-
tekleri için, DJ performansı ile 
geceye renk katan dernek üye-
miz Can Sarvan'a ve tatlı ik-
ramlarıyla etkinliğimize değer 
katan Trakya Gastronomi ve 
Aşçılar Derneği'ne de şükran-
larımızı sunuyor, aynı renklerin 
sevdalısı olduğumuz Edirne 
GFB, Edirne GFB Angels’a 
destek ve katılımları için teşek-
kür ederiz. Fenerbahçe'ye olan 
bağlılığımızı ve sevgimizi bir 
kez daha gösterme fırsatı bul-
duğumuz bu anlamlı gecede 
yaşadığımız coşku, gelecek 
projelerimiz için bize ilham ve-
riyor" şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçe-
sinde bıçaklı saldırıya uğrayan 
bekçi yaralandı. Gazi Mustafa 
Kemal Paşa Mahallesi'nde 
bekçi H.D. şüphe üzerine bir 
kişinin kimliğini kontrol etmek 

istedi. Kimliğini göstermek is-
temeyen N.A, bekçi H.D’ye bı-
çakla saldırdı. Yaralanan H.D, 
polis ekipleri tarafından Çer-
kezköy Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. İhbar üzerine belirti-

len adrese çok sayıda polis 
sevk edildi. Olay yerinden ka-
çan N.A. polis ekiplerince ya-
kalanarak gözaltına alındı. 
H.D'nin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. (aa)

Fenerbahçelilerin coşkulu gecesi

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal İşler Baş-
kanı Av. Sinan Tekin, Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. Mehmet 
Dinç’i makamında ziyaret etti. Tekin, “Bağımlılık, sadece birey-
lerin değil, toplumun tamamını etkileyen bir mesele. Bu konu-
da siyaset kurumu olarak biz üzerimize düşeni yapmaya hazırız” 
dedi. 

Ziyarette, Saadet Partisi’nin bağımlılıkla mücadele konusun-
da yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verildi. Gençler arasında 
yaygınlaşan madde bağımlılığı, dijital bağımlılık ve sanal kumar 
gibi tehditlere karşı ortaya konan çözüm önerileri ve saha göz-
lemleri paylaşıldı. 

Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç de kurumun 
bu alandaki çalışmaları hakkında bilgi vererek, yürütülen eğitim, 
farkındalık ve rehabilitasyon faaliyetlerini anlattı. Toplumun her 
kesimine yönelik geliştirilen projelerin etkisini artırmak adına iş 
birliğinin önemine dikkat çekti. 

Gerçekleşen görüşmede, bağımlılıkla mücadelenin sadece 
güvenlik önlemleriyle değil, aynı zamanda eğitim, aile ve sosyal 
destek politikalarıyla birlikte yürütülmesi gerektiği vurgulandı. 

Ziyaretin ardından açıklama yapan Av. Sinan Tekin, “Ba-
ğımlılık, sadece bireylerin değil, toplumun tamamını etkileyen 
bir mesele. Bu konuda siyaset kurumu olarak biz üzerimize dü-
şeni yapmaya hazırız. Yeşilay gibi köklü bir kuruluşla ortak bir 
irade ortaya koymak, mücadeleyi daha da güçlü kılacaktır” ifa-
delerini kullandı. 

Ziyaret, karşılıklı değerlendirme ve iş birliği temennileriyle 
sona erdi. Haber Merkezi 

Edirne’nin Meriç ilçesinde 50 kilo yayın balığı yakalandı. 
Kuraklığa bağlı olarak su düşüklüğü yaşanan Meriç Nehri’nde 
50 kiloluk yayın balığa yakalandı.  

Meriç-Yunanistan sınırında vatandaşların oltasına 50 kilo 
ağırlığında yayın 
balığı yakalandı. 
Balığını kıyıya çek-
mekte zorlanan 
vatandaşlar balık 
ağından yardım al-
dı. 2 vatandaş ba-
lığı güçlükle kıyıya 
çıkardı. Balığın bü-
yüklüğü karşısında 
şok olan vatandaş-
lar Meriç Neh-
ri’ndeki su düşük-
lüğü sebebiyle ba-
lıkların kıyıya vur-
duğunu ifade etti. 
Haber Merkezi 

Saadet Partisi’nden Yeşilay’a ziyaret

Bekçiye bıçaklı saldırı

Meriç’te dev yayın balığı yakalandı


